2021 年 8 月 20 日

お客様各位

住化農業資材株式会社

代表取締役社長 貫 和之

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび当社は住友化学のグループ会社である株式会社 住化ファーム長野

ならびに株式会社 住化ファームおおいたと、住化農業資材株式会社を存続会社として、

2021 年 10 月 1 日をもって合併することとなりました。

 この合併により、当社の特長ある潅水資材、種苗製品の最新技術とこれまで住化ファー

ムで蓄積された農産物の生産に関するノウハウを活かし、新しい農業ビジネスモデルの

構築を目指して農産物の販売・栽培支援など幅広い分野での農業の活性化を図ってまいり

ます。

 お客様におかれましては、変わらぬご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

■住化ファーム長野 会社概要

 会社名 ： 株式会社 住化ファーム長野

 本社  ： 東京都中央区

 農場  ： 長野県中野市

 資本金 ： 1,000 万円

 社長  ： 藤本 博明

 事業内容： イチゴ産地化による地域農業活性化

■住化ファームおおいた 会社概要

 会社名 ： 株式会社 住化ファームおおいた

 本社  ： 大分県豊後大野市

 農場  ： 大分県豊後大野市

 資本金 ： 1,000 万円

 社長  ： 藤本 博明

 事業内容： トマト栽培技術の確立と周辺産地化